(IMPORTO DI VENDITA A BASE DI GARA) 

1. L’importo di vendita posto a base di gara, valutato in base alle caratteristiche intrinseche ed estrinseche 
dell’immobile oggetto del presente avviso e al suo stato di conservazione, è stabilito in complessivi euro 
12.000,00 (dodicimila/00), salvo rialzo in sede di gara.  

ART. 4 
(DEPOSITO CAUZIONALE) 

1. La partecipazione alla presente procedura è subordinata, pena l’esclusione, al versamento di un deposito 
cauzionale infruttifero pari al 10% (dieci per cento) dell’importo di vendita posto a base di gara e, pertanto, di 
euro 1.200,00 (milleduecento/00).  

2. Il deposito cauzionale è da costituire presso la tesoreria comunale esclusivamente a mezzo di bonifico 
bancario, alle seguenti coordinate: IBAN: IT21O0623048962000030755415, specificando nella causale 
«Deposito cauzionale per procedura di alienazione di area urbana sita in corso Europa».